Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2021.06.07.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS inscrito no CNPJ nO 05.097.948/0001-

20 classificada no Lote 03 - Veículos de Grande Porte, no valor global de R$

37.870,40 (trinta e sete mil oitocentos e setenta reais e quarenta centavos),

Lote 04 - MáqUinas Pesadas, no valor global de R$ 59.900,00 (cinqüenta e
nove mil novecentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

. ra Municipal de Ipaumirim - CE, 28 de Junho de 2021,

José Adail Trigueiro Juni r
Ordenador de Despesa

icipel de Agricultura, Recursos ídricos e Meio Ambiente

-

Rua Coronel Gustavo Lima, 230. Centro - C~P' G3 340-000 - loaurnirirn - CE

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

- -TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n? 2021.06.07.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS inscrito no CNPJ nO 05.097.948/0001-

20 classificada no Lote 02 - Veículos de Médio Porte, no valor global de R$

27.240,00 (vinte e sete mil duzentos e quarenta reais), Lote 03 - Veículos de

Grande Porte, no valor global de R$ 9.954,00 (nove mil novecentos e

cinqüenta e quatro reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Cf, 28 de Junho de 2021.

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP 63.340-000 - Ipaumirim - CE

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

- -TERMO DE HOMOLOGAÇAO E AD.JUDICAÇAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2021.06.07.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS inscrito no CNPJ nO 05.097.948/0001-

20 classificada no Lote 01 - Veículos de Pequeno Porte, no valor global de R$

11.418,00 (onze mil quatrocentos e dezoito reais), Lote 02 - Veículos de Médio

Porte, no valor global de R$ 3.760,00 (três mil setecentos e sessenta reais),

Lote 03 - Veículos de Grande Porte, no valor global de R$ 11.275,60 (onze mil

duzentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 28 de Junho de 2021.

Laura Tereza D~tas Nóbrega Nery
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

,.., ,..,
TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2021.06.07.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS inscrito no CNPJ nO 05.097.948/0001-

20 classificada no Lote 01 - Veículos de Pequeno Porte, no valor global de R$

2.682,00 (dois mil seiscentos e oitenta e dois reais), Lote 02 - Veículos de

Médio Porte, no valor global de R$ 3.650,00 (três mil seiscentos e cinqüenta

reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 28 de Junho de 2021.

J iana Samyles de edeiros Alves
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6

	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim
	- -
	TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84
	- -
	TERMO DE HOMOLOGAÇAO E AD.JUDICAÇAO

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 4
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84
	TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3